Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900 e 3334-4933 - CEP 98740-000 3 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA 

5. DO VALOR PREVISTO PARA A REALIZAÇÃO DO OBJETO 

5.1. O valor total previsto para a realização do objeto da parceria é de 
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), podendo ser integralizado por meio de 
recursos financeiros, materiais, humanos, imobiliários, tecnológicos e outros, que 
deverão ter previsão no plano de trabalho da parceria, com a correspondente 
estimativa financeira. 

5.2. Para a realização do objeto da parceria, a Administração Pública 

disponibilizará recursos financeiros no montante de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 
reais), bem como bens móveis, imóveis, servidores, contratações de som, banheiros, 
palcos, e demais recursos que serão precisos para a realização do projeto. 

5.3. Todos os recursos excedentes aos disponibilizados pela 
Administração Pública, constante no item 5.2, deverão ser aportados pela